
 

2008-12-30 14:14:40 
 

UCHWAŁA NR XXXI/298/08 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2008 roku. 

Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w 
Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2008 roku oraz 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2008 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Andrzej Turowski 

 

 

 



2 
 

2008-12-30 14:14:40 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/298/08 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM 2008 ROKU 
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW. 

1) Plac Europejski – II etap, planowany termin realizacji 30 czerwca  2009 r.; 

2) Budowa lotniska lokalnego w Suwałkach, planowany termin realizacji 30 czerwca  2009r.; 

3) Modernizacja układu komunikacyjnego w Śródmieściu Suwałk (przebicie ul. Wigierskiej 
do ul. Grunwaldzkiej wraz z budową mostu przez rzekę Czarna Hańcza), planowany 
termin realizacji 30 czerwca  2009 r.; 

4) Program wyrównywania róŜnic między regionami w ramach umowy nr 
WRR/000046/10/D, zawartej pomiędzy PFRON a miastem Suwałki na dofinansowanie 
łazienek i ciągów komunikacyjnych dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół nr 10 
(dotacja celowa z PFRON – kwota 73.998,16 zł oraz  udział własny – kwota 103.950,97 
zł) i przystosowanie sanitariatu do korzystania przez dzieci niepełnosprawne w 
Przedszkolu nr 4 (dotacja celowa z PFRON – kwota 13.790,53 zł oraz  udział własny – 
kwota 13.790,53 zł), planowany termin realizacji 31.03.2009 r.; 

5) Uczenie się przez całe Ŝycie – program Comenius – planowany termin realizacji 31 lipca  
2009 r., w tym środki własne w kwocie 5.519,72 zł. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Andrzej Turowski 

 

 

 



 

2008-12-30 14:14:40 

3 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr  XXXI/298/08 

Rady Miejskiej w Suwałkach  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM 
2008 ROKU. 

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział Kwota (zł) 

  1. 

 

 

 

  

  2. 

 

 

  

 

 3. 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Plac Europejski – II etap 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej 

(wydatek majątkowy) 

Budowa  lotniska lokalnego w 
Suwałkach 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej lotniska 

(wydatek majątkowy) 

Modernizacja układu 
komunikacyjnego w Śródmieściu 
Suwałk (przebicie ul. Wigierskiej 
do ul. Grunwaldzkiej wraz z 
budową mostu przez rzekę Czarna 
Hańcza) 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy ul. 
Wigierskiej i przyległych 

(wydatek majątkowy) 

Program wyrównywania róŜnic 
między regionami  

Umowa nr WRR/000046/10/D o 
dofinansowanie projektów zawarta 
pomiędzy PFRON a miastem 
Suwałki  

 

 

  

 

630 

 

 

 

600 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

63095 

 

 

 

60095 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

107.930 

 

 

 

          82.100 

 

 

 

 

80.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205.531 

 

 

 

 

 



 

2008-12-30 14:14:40 

4 

5. Uczenie się przez całe Ŝycie - 
Comenius 

801 80195 6.161 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Andrzej Turowski 

 


